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Annotatsiya. Ushbu maqolada O`zbekistonning BRICSga qo`shilishining davlat 

xizmatining xalqaro hamkorlik sohasidagi samaradorligiga ta`siri haqida fikr yuritilgan. 
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IMPACT OF UZBEKISTAN JOINING BRICS ON THE EFFECTIVENESS OF 

PUBLIC SERVICE IN THE FIELD OF INTERNATIONAL COOPERATION 

Abstract. This article discusses the impact of Uzbekistan's accession to BRICS on the 

efficiency of public service in the field of international cooperation. 
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ВЛИЯНИЕ ВСТУПЛЕНИЯ УЗБЕКИСТАНА В БРИКС НА ЭФФЕКТИВНОСТЬ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ В СФЕРЕ МЕЖДУНАРОДНОГО 

СОТРУДНИЧЕСТВА 

Аннотация. В данной статье рассматривается влияние вступления Узбекистана 

в БРИКС на эффективность государственной службы в сфере международного 

сотрудничества. 
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1.O`zbekistonning BRICSga qo`shilishning ahamiyati haqida. 

O'zbekistonning BRICSga qo'shilishi mamlakat uchun strategik ahamiyatga ega bo'lgan 

muhim voqea hisoblanadi. Bu qo'shilish O'zbekistonning global miqyosdagi rolini 

mustahkamlash, iqtisodiyotini diversifikatsiya qilish va mintaqadagi barqarorlikni ta'minlashga 

qaratilgan uzoq muddatli strategiyasining bir qismidir. BRICSga a'zolik O'zbekistonga quyidagi 

imkoniyatlarni taqdim etadi: 
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 Iqtisodiy o'sishni rag'batlantirish: BRICSning yirik iqtisodiyotlari bilan yaqin hamkorlik 

O'zbekistonning iqtisodiy o'sishini tezlashtirish, to'g'ridan-to'g'ri investitsiyalarni jalb qilish va 

yangi bozorlarga kirish imkoniyatini yaratadi. 

 Texnologiyalar va innovatsiyalar almashinuvi: BRICS doirasida texnologiyalar va 

innovatsiyalar almashinuvi O'zbekistonning raqobatbardoshligini oshirish va 

zamonaviylashtirishga yordam beradi. 

 Mintaqaviy hamkorlikni mustahkamlash: BRICS a'zoligi O'zbekistonning Markaziy Osiyo 

va boshqa mintaqaviy tashkilotlar bilan hamkorligini mustahkamlashga yordam beradi, 

mintaqaviy barqarorlikni ta'minlashga hissa qo'shadi. 

 Xalqaro nufuzni oshirish: BRICSga a'zolik O'zbekistonning xalqaro siyosatdagi rolini 

kuchaytirish va o'z manfaatlarini himoya qilish imkoniyatini beradi. 

 Moliyaviy barqarorlik: BRICSning moliyaviy institutlari bilan hamkorlik O'zbekistonning 

moliyaviy tizimining barqarorligini oshirishga va iqtisodiy siyosatini diversifikatsiya qilishga 

yordam beradi. 

Umuman olganda, O'zbekistonning BRICSga qo'shilishi mamlakatning uzoq muddatli 

taraqqiyoti va global miqyosdagi o'rnini mustahkamlash uchun muhim strategik qadam 

hisoblanadi. Bu qo'shilish O'zbekistonning iqtisodiy, siyosiy va ijtimoiy taraqqiyotiga ijobiy ta'sir 

ko'rsatishi kutilmoqda. 

2.O`zbekiston uchun BRICSga qo`shilishning strategik ahamiyati nimada? 

 O'zbekiston uchun BRICSga qo'shilishning strategik ahamiyati bir nechta muhim 

jihatlarda namoyon bo'ladi: 

1.Geosiyosiy mavqeini mustahkamlash: BRICSga a'zolik O'zbekistonning Markaziy 

Osiyoda va xalqaro miqyosda geosiyosiy mavqeini sezilarli darajada oshiradi. Bu mamlakatning 

mintaqaviy va global siyosatda o'z ovozini eshittirish imkoniyatini kengaytiradi va uning xalqaro 

hamjamiyatdagi nufuzini oshiradi. BRICS kabi nufuzli tashkilotga a'zo bo'lish, O'zbekistonning 

xalqaro munosabatlarda mustaqil siyosatini yuritish imkoniyatlarini kengaytiradi. 

2.Iqtisodiy o'sishni tezlashtirish: BRICS mamlakatlari dunyodagi eng yirik iqtisodiyotlar 

qatoriga kiradi. A'zolik O'zbekiston uchun yangi investitsiya manbalarini ochish, eksport 

imkoniyatlarini kengaytirish va iqtisodiy aloqalarni diversifikatsiya qilish imkoniyatini beradi. Bu 

esa mamlakatning iqtisodiy o'sishini tezlashtirish va aholining turmush darajasini yaxshilashga 

yordam beradi. BRICSning moliyaviy institutlari bilan hamkorlik ham O'zbekiston 

iqtisodiyotining barqarorligini oshirishga hissa qo'shishi mumkin. 

3.Texnologik taraqqiyotni qo'llab-quvvatlash: BRICS mamlakatlari texnologiya va 

innovatsiyalar sohasida yetakchi hisoblanadi.  
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A'zolik O'zbekiston uchun texnologiyalar almashinuvi, bilimlarni o'rganish va innovatsion 

loyihalarda ishtirok etish imkoniyatlarini yaratadi. Bu esa mamlakatning texnologik taraqqiyotini 

tezlashtirish va raqobatbardoshligini oshirishga yordam beradi. 

4.Mintaqaviy hamkorlikni rivojlantirish: BRICSga a'zolik O'zbekistonning Markaziy 

Osiyo davlatlari va boshqa mintaqaviy hamkorlar bilan aloqalarini mustahkamlashga yordam 

beradi. Bu mintaqaviy muammolarni birgalikda hal qilish, transport va energetika infratuzilmasini 

rivojlantirish va mintaqaviy barqarorlikni ta'minlashga hissa qo'shadi. 

5. Xalqaro hamkorlikni kengaytirish: BRICS a'zoligi O'zbekistonning xalqaro tashkilotlar 

va forumlardagi faolligini oshirishga imkon beradi. Bu mamlakatning global siyosiy jarayonlarda 

ishtirokini kuchaytiradi va uning xalqaro maydondagi ta'sirini oshiradi. 

Umuman olganda, O'zbekiston uchun BRICSga qo'shilish uzoq muddatli strategik 

maqsadlarga erishish, mamlakatning iqtisodiy va siyosiy mustaqilligini mustahkamlash hamda 

mintaqadagi va global miqyosdagi rolini oshirish uchun muhim imkoniyatdir. Biroq, bu 

imkoniyatlardan samarali foydalanish uchun O'zbekiston o'zining ichki islohotlarini 

chuqurlashtirib, davlat boshqaruvi va iqtisodiyotini modernizatsiya qilishga e'tibor qaratishi zarur. 

3. O`zbekistonning BRICSga qo`shilishi davlat xizmatiningxalqaro hamkorlik sohasidagi 

samaradorligiga qanday ta`sir qiladi? 

O'zbekistonning BRICSga qo'shilishi davlat xizmatining xalqaro hamkorlik sohasidagi 

samaradorligiga bir necha yo'nalishda ijobiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. Bu ta'sirni konkret misollar 

bilan quyidagicha ko'rsatish mumkin: 

1. Xalqaro hamkorlikni kengaytirish va chuqurlashtirish: 

• Misol: BRICS doirasida O'zbekistonning boshqa a'zo davlatlar bilan ikki tomonlama va 

ko'p tomonlama muzokaralar o'tkazish imkoniyati ortadi. Bu savdo-iqtisodiy, ilmiy-texnikaviy va 

madaniy-gumanitar sohalardagi hamkorlikni rivojlantirishga olib keladi. Masalan, BRICS sammiti 

doirasida bo'lib o'tadigan ikki tomonlama uchrashuvlar va muzokaralar natijasida yangi 

investitsion loyihalarni jalb qilish, texnologiya transferi bo'yicha shartnomalar tuzish mumkin.  

Davlat xizmati organlari bu jarayonlarda faol ishtirok etib, samarali hamkorlikni 

ta'minlaydi. 

2. Diplomatiya va muzokara o'tkazish tajribasini oshirish: 

• Misol: BRICSga a'zolik O'zbekiston diplomatiyasining tajribasini oshirishga yordam 

beradi. Mamlakat vakillari BRICS doirasidagi muzokaralarda ishtirok etib, xalqaro 

munosabatlarni boshqarishning zamonaviy usullarini o'rganadi va o'z malakalarini oshiradi. 

BRICS davlatlari bilan muzokaralarda muvaffaqiyatli tajriba orttirish, O'zbekiston 

diplomatiyasining boshqa xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikda samaradorligini oshiradi. 
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3. Konsullik xizmatlarining samaradorligini yaxshilash: 

• Misol: BRICS mamlakatlarida yashovchi O'zbekiston fuqarolarining soni ortishi bilan 

konsullik xizmatlariga bo'lgan talab ham ortadi. BRICSga a'zolik O'zbekistonning ushbu 

mamlakatlardagi konsullik vakolatxonalarini mustahkamlash va ularning faoliyatini 

takomillashtirishga imkon beradi. Bu fuqarolarga sifatli konsullik yordami ko'rsatish va ularning 

huquqlarini himoya qilish samaradorligini oshiradi. 

4. Xalqaro standartlarga moslashish: 

• Misol: BRICSga a'zolik O'zbekistonni xalqaro standartlarga moslashishga undaydi.  

Davlat xizmati organlari xalqaro huquq normalariga rioya qilish, shaffoflik va hisobot 

berishni yaxshilash, korrupsiyaga qarshi kurashni kuchaytirish bo'yicha ishlarni amalga oshiradi.  

BRICSning eng yaxshi amaliyotlarini o'rganish va qo'llash, davlat xizmatining 

samaradorligini va ishonchliligini oshiradi. 

5. Ma'lumot almashinuvi va tahlilning takomillashuvi: 

• Misol: BRICS doirasida O'zbekiston boshqa a'zo davlatlar bilan ma'lumot almashish va 

tahlil qilish imkoniyatiga ega bo'ladi. Bu siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy jarayonlarni bashorat qilish 

va ularga moslashishga yordam beradi. Masalan, BRICS mamlakatlarining iqtisodiy rivojlanish 

statistikasi va tahlillarini o'rganish, O'zbekiston iqtisodiy siyosatini yanada samarali qilishga 

yordam beradi. 

Yuqoridagi misollar O'zbekistonning BRICSga qo'shilishining davlat xizmati 

samaradorligiga ijobiy ta'sirini ko'rsatadi. Biroq, bu imkoniyatlardan to'liq foydalanish uchun 

davlat xizmati tizimini modernizatsiya qilish, kadrlar malakasini oshirish va xalqaro hamkorlikni 

boshqarish mexanizmlarini takomillashtirish zarur. 

 

  

 


